АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от «24» июля 2015 г. № 59
          с. Копанище

О внесении изменений в Порядок разработки
и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг

          В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, администрация Копанищенского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Исключить пункт е) раздела 2.8. «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также должностных лиц, муниципальных служащих» Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением от 06.05.2015 года № 35 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Копанищенского
  сельского поселения                                                          А.М. КЕТОВ